mea. et omnino statim patiens diu ab
renunciatis. tuo ad hebreo do. usq;
ad fine uite mee seruatura ei. et
mercede recipies p mea saluatioe.
et ad dñi comissione. Et eo incu
gante que e postulatio tua omni
lier. illa habitum. et gestum. et oculos.
et tota semetipam ad libidine tñs
formans. inquit. Coniunge in
nuptiaru copula. et ego pceptis
tuis gaudes obediam. Cui ille. In
amie omulier. tale in pcedis du
ra peticionem. Ego enim hoc for
tue tue sollicitudine geram saluas.
et de profundo pccatis desiderem te
erchare. inqñare corp' mñm cu p
turpe comprione. graue in e et
omnino impossibile. Maat tota
coplan. ut illi ma et inungens. que
mqt talia fatit cu omi replete sa
picias. Ut que pollutam re et tur
pe uocasti conuersione. Ho em
et ego erps sum sciencie. ranor.
libroz. s. multa uolumina legi in
pata mea. multosq. ramos meos
colloquites audui. Nonne septu
e in qda libroz. nroz. honorabi
les nuptie rebor. inmaclat.
Et mehi e nube qua urt. Et qd
de conuirt. homo no separet.
in no os antiqs iustos patriarchas
scilicet. et phias. mores docet habu
isse separe uir. Nonne petru illi
que pncipe aplor. dicitis fuisse.

coniuge septu e habuisse. Quib'
g auctoritatib' fult. nuptias
pollutione debes appellare.
Ualde in iudis auitate dogmatu
mroz. enare. Cui ille. respondit. Etia
mulier sic se hnt ista. queadmod
dnisti. Na pmitit uolentib'
uixoz. ducet. s. no eis qui semel
pmissi. rpo uiguitate uibatz ser
uare. Ego emi exquo lauacro pu
rificat. sum diuini baptismatis.
auuentutis et ignoratie mee de
lectis. mundum me ipm seruare
rpo spopodi. Ex qua ratione qd
do pmissi uolare potes. At illa rur
sus ait. Sic et ista tua uoluntas.
queadmodum pposuisti. Aliam
uo minimam quada et fere nul
lam peticionem meam pfice. si
uis saluam face amam mea. Co
cibe mecum hac nocte tñ. et pfruy
me pace pulcritudine. nec no et
ipe faciare decore. et pmitto t qd
sumo dilueto. rama fiam. et oi ad
renunciem culcu dor. Et erit e
non solum in dulgetia pccatiae
ne ista. s. in sup minimum rebus
psalute mea a deo mo. Na gaudi
um fit in celo sup uno peccore. pe
nitentiam agere. Si g fit gaudiu
in celo p comissione peccatoris.
auctoz comissionis none uices mag
na debetur. Etia ita e. et penit'
indubile. Nonne plurima et pnci

pes religionis nre apli. scdm di
 pensationem eger: pccmces: ad
 nunqm nrm. p man: manca
 cur: Hunc paulus dr eduma
 disse q: modum. p nichoz: dnt
 sationem: Et hcc crechus sup
 rans edumatio: cu nro non tes
 pnt hac face. Et mltas rati
 scripturis tuis uniemel. p q
 scdm uiratem queri saluare
 anima mea: modic illud me
 copte desidiu. Et ego qo p facta
 t opula nuptiaz omni p postu
 lans: qm tibi nunime istud de
 sidabile est utius te no cogam:
 qe placita sut omnia tu factura.
 Ergo ne i tpe omo me crechris:
 s. ad qescendo in semel in hoc sal
 uabis me a supsticiozo ydoloz: cul
 tu liliant: i tudemceps que e in
 sa fime. facies omni tpe uice
 tue. Sic locuta e. Nam habebat
 nanacore: em i auris ad habebat
 ipa occinte. Et septuarum ex
 plentissim e: cor: malicie auc
 tor i magist' diabl's. hec g' dics
 i blandies. recriaq: i laqos ader
 cril: i amiss' exumplicans: cur
 re ante illud comouie cep. rigo
 riq: de pone ppositi illi: i deli
 batione mutabundam effice. Se
 unniator at malicie i mltos mi
 me: uacillans illi cor confidas
 gaudio magno replecus e: i qui

secum ueniant neque sps mor
 ad uocat nociferans. Iudex
 quom puella nra concubis
 que nos non potuimus conu
 uer: illent' g' forte ueniam
 mentu: aludicem tps no in ue
 uim: ita uigruu: ad complen
 dam uoluntate illius qui misit
 nos. hec loquit' uisapellis i oi
 dolo pientis: cu suis capu: una
 nunt' aggreuamentu: p mltas:
 omisq: illi ante uisus concubis:
 saluam amoz' puelle suggestis:
 igne uehementissim concupiscentie
 succendunt meum. Seruent at il
 le se ipm forte in flammatu: i ad
 peccandum captiuatum: i cogita
 tiones suas puelle salute i ad dm
 conuisione. q' humo esei pofice
 actioni cumpositas: i occultan
 tes et hostis submissioes: id e
 ce peccatu p salute ante seruet
 mulieri misci: i gemisces defec
 tionem ante pessumdare. mor se
 metipm ad orone conuirt: i
 summa lacrimaz erodis largit'
 pfundes. clamat ad dm qui sal
 uos fac spantes in se. Ince die
 spant non confundat in etnu.
 Flagrocat me unumet m: cur
 ptechi derta: s. ad esto in m huc
 hora. i scdm uoluntate tua dirige
 ma ma: ut glificet nom tuu
 sem i glisim i tribue in me

familia tuo. qui es benedictus
er plurimas u. **U**i scilicet ante.
Phoras ei lacrimis orans. multas
gemificationes facies. colloca-
uit semetipsum in paupum. et so-
porat paululum. uidet seme-
ipsum a quibusdam scribitur. rapit.
et loca que nunquam uidat peruenit.
et ad quoddam portum ma-
rumi prauum decoris floribus. et be-
ne redolentibus exornatum. ubi
arbores quidem uerunt originas et
uarias. fructibus et trancis quibusdam
et mirabilibus. foliaque arborum dul-
ce somnum reddebant. anima quodam gratia
agitata. et in faciebatur. et quissimum
odorem emittebat. sedesque posite
erant de mundissimo auro. et la-
pidibus preciosis fabricate. nimum
splendore reddentes. et lucidi lecti
preciosissimis stramentis. que decore
suo. omnem narrationem superant. ad
et peruenit impiissime. ipsos le-
tificantes oculos. et mirabile uisum
cum et marum campum. tributes
illi deduceres illum. in ciuitate
introduxit. ineffabili fulgore
splendore. Et tunc quidem obizo-
mum erant. et de lapidibus que nul-
lus aliquo uideat propugnacula al-
tissima. Quas illi referre perualet
ciuitatis decorem et claritatem.
Iuxta autem de super in super in fusa ra-
dus suis omnes plateas ipsi illi

erat. et reberet quidam exierit. sple-
didi. mea comitantur. cantantes quod
canticum auris mortalis nunquam audi-
unt. Et uocem auouit dicentem. Hi
et uisus multorum. ista est leticia eorum
qui placere domino. Inde demum
educerent illi reuerentissimi uiri
illi. repedabant. Et iocunditate il-
la et gaudio totum profusum. ne pri-
uatis me dicebat. ne peruenis me in
gaudio ineffabili gaudio isto. si eodem
dite in. in uno peccate emittatis
hunc angulo comitari. Illi autem dice-
bant. In possibile est. uicere hic
est. Sed labore multo et sudore. ne-
mes huc. si tamen abimec. uim in-
fere poteris. His dictis. et mari-
mum illum campum uisum. cum
sententes. ad loca deduxerunt tenebro-
sa. et omni feditate et tibia et tribulac-
ione et turbine plena. et fornax et
cruabat. ignis succensa. et innum-
genum atque serpentium ibi erat. nec
flamas ueniens. et animas crucians.
Et uox audita est dicens. Iste est locus
peccatorum. Ista sunt coramta uox. qui per
uis actibus et turpibus. semetipsum pol-
luunt. Postea extiterunt ei in dicitur
illum introduxerunt. statimque in semetipsum
reuisus. tremebundus erat totum. et in-
mynaque lacrimarum de currebat et
oculis eius. Omnis autem pulcendo illi in
pudice puella et uocem. fecidior et
coram atque putredine ei uidebat.

Uolens at in animo eorum que uidat
 memoriam: desideriorum: uoluntatum: timo-
 re malorum: super lectum in firmis de-
 cubat: nequam surge ualens: At
 eratur quod regis: signudo filii. Et postquam
 uenit: in singula: quod accidat.
 Ille at refert ei per ordinem que uidat:
 et ait. Ne quod laqueum pedibus meis
 parasti: et deinde animam meam uolu-
 isti: Nisi enim dominus ad iuuuisset me:
 periculum in inferno habitasset
 anima mea. Sed quoniam uoluntatis uisus: re-
 ctis corde. Et in meam eripuit humili-
 tatem de medio calcilorum: leonum: do-
 minum conturbatus. Sed inuicant
 me ex alto deus salutaris uisus: et os
 cedit in qualibus peruenit se bonis.
 qui cum peruenit ad inuicentiam:
 quoniam: tormentorum: penas sustinebit.
 Et ne operatur quoniam aures tuas obtura-
 ti. ne audires uocem meam bona
 et suggestentem: saltem me ne prohibeas
 penam rectam in corde. hoc enim desidero.
 hoc ambio: id est ab omnibus circumstantiis
 liberari: et ad loca pergere ubi barlaam christi
 famulus habitauit: et eo resurrectionis
 presentis uice meam erpende. Si autem
 in reuicentia uolueris: uidebit me re-
 pente cuncta et angustia mori: et
 neque tu per dereliquo uocabis:
 neque famulum me uicinus habebis.

Iterum quod defectus appropinquat re-
 gis: rursus cedit ei uice sua:
 et male confusus ad semetipsum inuenit

abne palacium. At theoda uo qui
 nulli fuerant neque spes ad ius
 sem puerum. rediens. ad eum
 confusi deiectione conficitur: et
 licet sint uoluntatis. tam casu sine
 deiectionis aperte reuelat. Ille at sic
 ait. Uos in firmi et in inferno: quoniam ab
 uno puero estis superati: Eue ma-
 ligni spes diuina uirtute compul-
 si: in hunc licet in uirtute. per-
 lerit diuices. Non ualimus sustine-
 ree omnino respice christi uirtute. et
 uirtutum passionis et: quod cruce no-
 cant. Illo enim signo redimimus ene-
 ruati: fugientesque cruce. omnes ac-
 ris principes et rectores tenebrarum:
 Nam per ipsum per facte eo signaret
 inuenit iste: si cum in uices for-
 titer conturbatum eum. Et at christum
 inuocant in auxilium. et signo cru-
 cis armauissent semetipsum: nos perleuit
 eum uia: et per fidem libenter tutis-
 simam possunt. Meditantes quod in ue-
 nimus instrumentum per quod et per hospitali-
 to locut: est aliquis principis in: et
 eum superati. Sed ne per nichilo reputa-
 ti sumus apuero illorum: et uirtute sua est
 spes quam habuimus de illo. Nam in-
 uocat: christus in auxilium: igitur super-
 ne ne nos in flammam: et in singula
 conuenit: et tunc non audemus appropi-
 que ei. Sed si maligni spes aperta no-
 ta fuerit theode: que facta fuerat.

Ser at undique desiccatus: theo

dam illum aduocat. Cuius dicitur. *Quia*
que nos docuisti o sapientissime co-
plere. nulla uoluntate consecuti
sumus. Nunc autem si qua alia tibi resida
est. in illius experientia captam. for-
te inuenimus aliquam mali solutio-
nem. Recede uero theoda ad colloq-
uim uenire filius mane rer secum
affluens eum. ad uisitandum
pergit filium. Et sedes loqui cepit ex-
plians. et reprehendens de inobedi-
tia sua. et pertinaci uoluntate. Illo
uero demum confirmante. et melius pro-
ponendum esse christi hereticam clama-
re. procedens in medium theodas
ait. Quod cognouisti o iosephat in
mortali. Dominus noster. quod ab eorum cul-
tu discessisti. et patrem tuum regem na-
ad inuicem diuinitatem peruocasti. et obitu-
scis omnium ipsorum. Nonne ab ipsis tibi pres-
ta est uita. Nonne et ipsi et habuerunt te
per orationem eius gaudentes. et de ste-
ritate eius unctio iuauit. Nunc
autem uaniloqua et inuiles nugacita-
tes in matrem inuocant. propones. et illo-
quiosos consues. de predicatione eu-
angelij. uoles istum quidem uide. ydo-
lorum uero dogmata defendere. Quod cum
sustinet super regis filius. et uerbis ill-
eius. quia finis dicitur et non homo. ait
ad theoda. Iudi erroris profunditas.
et palpabilem tenebrarum fetor. ba-
biloniam semper. chaldaice tunc
restruere. per quam mundus confu-

sus est. uaniloque ac miserrime se-

ner. cuius et igne et fulgure concre-

mata pentapohis. leuora scilicet

opata est. Cur deride conaris salu-

ris predicatione. per quam erabundum

in uenerunt. per quam perditum et male cap-

tuam reuocati sunt. Quod melius est die-

re. quod seruare omnipotenti eum filio suo

unigenito et spiritu sancto. deo in creatore

et in mortali. principio et fons bo-

norum. cuius impium inestimabile.

et gloria incomprehensibilis. cui assat

intra milium. et decies centena mi-

lia angelorum. et celestium ordinum.

et pleni sunt celi et terra gloria eius. per que

omnia de nichilo facta sunt. per que omnia con-

tinentur et gubernantur. et prudentia

illius reguntur. an demonibus per-

ditis et inanimatis ydolis. quorum gloria

et laus ad ultimum est et puerorum corrup-

cio. et cetera impietatis opera. que de

uicis diis scripta sunt in inscriptionibus

superstitionis uicis. Non erubescens

miseri et ignis inextinguibilis tibi.

similitudo generis chaldaici. non con-

fundimus mortuas stacuas ad omnia

res manus humane opera. Lapi-

de enim dolantes. ut lignum cedere

res. domini appellatis. Demum meliore

et armis tauri tollentes. ut alio